PORTARIA N.° 72.2001

“EXONERA SERVIDOR EM CARGO COMISSIONADO”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM
EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município EXONERA, O servidor Natalino Lima Silva
do cargo em comissão CC6 – Coordenador de Saúde – Órgão 07 Secretária da
Municipal de Saúde e bem Estar Social.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 12 de Setembro de 2001.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal de Nova Ramada em Exercício

Registre-se e Publique-se:

OLYNTHO FIORIN

Pref. Municipal Exercício, P/ Sec. Mun. de Administração e Planejamento